Il prezzo ottenibile in questa circostanza di vendita forzata si ottiene riducendo

del 10% il valore di libero mercato ed è pari a € 128.155,50 a cui vanno detratti €

4.950,00  per  il  completamento  dei  lavori  (€  128.155,50-4.950=€  123.202,50)

che,  arrotondato  ad  euro  120.000,00 (CENTOVENTIMILA/00),  verrà  inserito

quale prezzo base d'asta nell'ALLEGATO “A”. 

21) nell’ipotesi siano state pignorate una o più quote, accerti il nominativo di

tutti gli altri comproprietari, valuti se gli immobili siano comodamente divisibili in

natura ovvero se la divisione possa comportare uno svilimento del valore o della